MUNICÍPIO DE CAJAMAR/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

 EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público - Edital nº 05/2023, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

45070
ALINE ROSIANE DOS
SANTOS SODRÉ

ACS USF do Belo
Planalto INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

45107
BRUNA GIRON DE
OLIVEIRA

ACS USF Manoel
Inácio da Silva INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

45015

CARLOS ALEXANDRE

SANTOS SILVA

ACS USF Nadília de O.

Santos INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

45100 DENISE SILVA GOMES

ACS USF Carlos dos

Santos DEFERIDO

45027

GERSON APARECIDO DE

FREITAS

ACS UBS Enf Leontina

M. França DEFERIDO

45042

IOLANDA GALDINO DE

LIMA ROQUE

ACS UBS Enf Carlos

M. dos Santos INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

45043

IOLANDA GALDINO DE

LIMA ROQUE

ACS UBS Enf Carlos

M. dos Santos INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

45048

JOCILAINE DE PAULA

OLIVEIRA SILVA

ACS USF Dra. Maria

L. M. Bravo INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

45004

JULIANA FIORI VICENTE

FRANCO

ACS USF Maria

Aparecida Missé INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

45086

KATIA HELENA ALVES

REIS

ACS USF do Belo

Planalto INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

45022

PATRÍCIA MESSIAS

RAIMUNDO

ACS USF Edivaldo S.

Massagardi DEFERIDO

45114

PATRÍCIA SUELEN

SEVERINO RICARDO

ACS UBS Enf Leontina

M. França INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da isenção por meio
de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

No dia 2 de fevereiro de 2024, será divulgado no Diário do Município de Cajamar e nos endereços eletrônicos
https://institutoindepac.org.br/ e www.cajamar.sp.gov.br o resultado do recurso contra o indeferimento da solicitação da
isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão
acessar o site do INDEPAC - https://institutoindepac.org.br/, na área do Concurso Público 05/2023 do Município de
Cajamar, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de
seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 26 de janeiro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP